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CONTABILE

AMMINISTRATIVA

AREA
NUMERO 

DIPENDENTI (1)

GIORNI 

LAVORATIVI DEL 

MESE

GIORNATE DI 

ASSENZA

GIORNATE DI 

PRESENZA

56

6

1

1

98,44% 1,56%TECNICA

(1): compreso il Direttore-Segretario generale( area amministrativa ) ed esclusi dipendenti a tempo determinato

7 126

Provincia di Macerata

PERCENTUALE 

DI PRESENZA

PERCENTUALE 

DI ASSENZA

100,00% 0,00%

100,00% 0,00%

3 56

6

COMUNE DI GUALDO

TOTALE 99,21% 0,79%

0

0

63

125

MAGGIO 2015

TASSI DI PRESENZA ED ASSENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE


